SELEÇÃO PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 027/2020

AVISO DE CANCELAMENTO

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos -

FINATEC, torna público o aviso de cancelamento da licitação SP

027/2020, que tem como objeto a aquisição materiais de informática

para o projeto em Minas Gerais, no âmbito do Projeto “CONEXÃO MATA

ATLÂNTICA”.

Destacamos a todos os licitantes que a Seleção será cancelada por

falhas no sistema BBMNET que comprometem a integridade do processo.

Brasília, 22 de junho de 2020.

Comissão de Seleção